
 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Č. j. HVOZ-236/2021                             
ZÁPIS č. 26/2021 

z veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdce 

konaného na obecním úřadě od 20:00 hodin dne 21. října 2021 

 
Přítomni:  František Svátek, Václav Hořejší, Miroslav Sládek, Michal Šimeček, Jan Kavka, Martin 

Vaněček 

 

Nepřítomni: Andrea Kabuďová, 

 

Zahájení: 

Starosta obce (předsedající) přivítal všechny přítomné a konstatoval, že zastupitelstvo je  

usnášeníschopné a jmenoval zapisovatele zápisu – Michala Šimečka, ověřovatele zápisu Václava 

Hořejšího a Miroslava Sládka. 

Výsledek hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

Starosta seznámil s programem jednání: 

      1) Schválení zápisu č. 25 ze zasedání zastupitelstva obce z 21. září 2021 

      2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

      3) Obecní brigáda s občerstvením konaná v sobotu 23.10.2021 

 4) Žádost o poskytnutí dotace MŠ Zvíkov na rok 2021 

      5) Rozpočtové opatření č. 7/2021 

      6) Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 3/2021, o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství  

      7) Poplatky na rok 2022 

      8) Výročí obce Hvozdec 660 let v roce 2022 konané v sobotu dne 18.6.2021 

      9) Halloween pořádaný obcí Hvozdec ve středu 27.10.2021 

    10) Požehnání obecního zvonu  

    11) Pořádání obcí Hvozdec pro děti mikulášská zábava konaná v sobotu dne 27. 11. 2021 

Zastupitelstvo rozšířilo program jednání o následující bod č. 12 

    12) Dodatek ke smlouvě o dílo na Stavební úpravy a opravy objektu vodárny se zvoničkou 

    13) Organizační záležitosti: kominík, POV 

    14) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce  

    15) Diskuze 

    16) Závěr 

 

1) Schválení zápisu č. 25 ze zasedání zastupitelstva obce z 5. srpna 2021 

 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno 

2) Zahájení - schválení programu jednání a kontrolou úkolů z minula 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

Usnesení bylo schváleno. 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

3) Obecní brigáda s občerstvením konaná v sobotu 23.10.2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele s nahlášenou malou účastí, a proto navrhuje brigádu zrušit. 

 

Usnesení č. 40/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 40/2021 bylo schváleno. 

 

4) Žádost o poskytnutí dotace MŠ Zvíkov na rok 2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele se žádostí o poskytnutí dotace MŠ Zvíkov na rok 2021 o 1 000,- Kč. 

 

Usnesení č. 41/2021 

I. Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje peněžitý dar pro MŠ Zvíkov ve výši 1000 Kč (slovy: tisíc 

korun českých).  

II. pověřuje starostu obce uzavřením darovací smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 

Hvozdec na rok 2021.   

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 41/2021 bylo schváleno. 

 

5) Rozpočtové opatření č. 7/2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele obce s rozpočtovým opatřením č. 7/2021. Dokumenty k rozpočtovému 

opatření jsou součástí tohoto zápisu. 

 

Usnesení č. 42/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere na vědomí a souhlasí s rozpočtovým opatřením č. 7/2021. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 42/2021 bylo schváleno. 

 

6) Obecně závazná vyhláška obce Hvozdec č. 3/2021, o stanovení obecního systému odpadového 

hospodářství 

 

Předsedající seznámil zastupitele s povinnou aktualizací obecní vyhlášky k odpadovému hospodářství. 

 

Usnesení č. 43/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje obecně závaznou vyhláška obce Hvozdec č. 3/2021, o 

stanovení obecního systému odpadového hospodářství. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 43/2021 bylo schváleno. 

 

7) Poplatky na rok 2022 

 

Předsedající navrhl zastupitelům zachovat výši poplatků za komunální a separovaný odpad ve výši, 

která je shodná s rokem 2021. 

 

- o místním poplatku za provoz systému ……. 400 Kč/osoba   

- psy bez poplatku 

- za odběr vody ve stejné výši jako v roce 2021, 500 Kč/osoba/objekt  

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Poplatky za rok 2022 se budou moci uhradit dvěma způsoby, a to bezhotovostně na účet obce a 

v hotovosti na obecním úřadě. Poplatky na rok 2022 a způsob jejich úhrady budou vyvěšeny na obecních 

stránkách na úřední a elektronické desce, Informace pro občany. 

 

Usnesení č. 44/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje výši poplatků na rok 2022. Ceny jednotlivých poplatků a 

způsob jejich úhrady bude zveřejněn na úřední a elektronické desce obce Hvozdec. 

. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 44/2021 bylo schváleno. 

 

8) Výročí obce Hvozdec 660 let v roce 2022 konané v sobotu dne 18.6.2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele s oslavou výročí obce Hvozdec 660 let v roce 2022 konané v sobotu 

dne 18.6.2021 

 

Usnesení č. 45/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere konání na vědom a pověřuje starostu obce předběžnou 

přípravou akce. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 45/2021 bylo schváleno. 

 

9) Halloween pořádaný obcí Hvozdec ve středu 27.10.2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele s pořádanou akcí Halloween konaný 27.10.2021. 

 

Usnesení č. 46/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje pořádání akce Halloween 27.10.2021. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 46/2021 bylo schváleno. 

 

10) Požehnání obecního zvonu 

 

Předsedající seznámil zastupitele s konanou akcí ohledně Požehnání obecního zvonu, který bude 

umístěn na modernizované vodárně v obci vč. zajištění občerstvení. 

 

Usnesení č. 47/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje záměr akcí ohledně Požehnání obecního zvonu vč. zajištění 

občerstvení a pověřuje starostu dojednání termínu. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 47/2021 bylo schváleno. 

 

11) Pořádání obcí Hvozdec pro děti mikulášská zábava konaná v sobotu dne 27. 11. 2021 

 

Předsedající seznámil zastupitele s pořádanou akcí Hvozdec pro děti s mikulášskou zábavou konaná v 

sobotu dne 27. 11. 2021 vč. nákladů na akci přibližně 4000 – 5000 Kč. 

 

Usnesení č. 48/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje plánovanou akci mikulášská zábava konaná v sobotu dne 

27. 11. 2021 vč. finančních nákladů pro děti přibližně 4000 – 5000 Kč. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

mailto:ou@obechvozdec.cz


 
 Obec Hvozdec se sídlem 

 OBECNÍ ÚŘAD VE HVOZDCI, Hvozdec 45, 373 72 pošta Lišov  

         IČ: 00581399 

___________________________________________________________________________ 

                

Mobil: 774 359 790                                                           ID datové schránka: 6hwb7e5 
e-mail: ou@obechvozdec.cz                          www.obechvozdec.cz                         Bankovní spojení: 32621231/0100  

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 48/2021 bylo schváleno. 

 

12) Dodatek ke smlouvě o dílo na Stavební úpravy a opravy objektu vodárny se zvoničkou 

 

Předsedající seznámil zastupitele s dodatkem smlouvy na Stavební úpravy a opravy objektu vodárny se 

zvoničkou. Dodatek se týká prodloužení termínu v bodě II. doba plnění, datum dokončení stavebních 

prací do konce listopadu 2021. 

 

Usnesení č. 49/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec schvaluje dodatek ke smlouvě na Stavební úpravy a opravy objektu 

vodárny se zvoničkou, který se týká v bodě II. Doba plnění se prodlužuje do konce listopadu 2021 

a pověřuje starostu obce Hvozdec stvrdit svým podpisem dodatek smlouvy o dílo s dodavatel. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 49/2021 bylo schváleno. 

 

13) Organizační záležitosti 

 

- Podání žádosti na POV 2022, kominík 

Usnesení č. 50/2021 

Zastupitelstvo obce Hvozdec bere organizační záležitosti na vědomí. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1       

Usnesení č. 50/2021 bylo schváleno. 

 

14) Určení termínu dalšího zasedání zastupitelstva obce 

 

Předsedající navrhl další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce Hvozdec  

na čtvrtek 25. 11. 2021 od 20,00 na obecním úřadě. 

 

Zastupitelstvo obce Hvozdec stanovuje další termín veřejného zasedání zastupitelstva obce 

Hvozdec na čtvrtek 25. 11. 2021 od 20,00 na obecním úřadě. 

Výsledek Hlasování:  Pro 6  Proti 0  Zdrželi se 0 

Nepřítomni 1 

 

15) Diskuze 

 

16) Závěr 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 21:00 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 21.10.2021 

 

Zapisovatel:              Michal Šimeček                            ….......................................         

 

Ověřovatelé:              Miroslav Sládek     ........................................... 

   

             Václav Hořejší                  ........................................... 

 

Starosta:                    František Svátek     ........................................... 

 

Vyvěšeno na elektronické a úřední desce obce Hvozdec: 29. 10. 2021. 

 

Sejmuto dne: 15. 11. 2021. 

mailto:ou@obechvozdec.cz

